
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIU ABA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Pelo presente termo, a comissão de licitação do município de Aivaba, através da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA torna publico para conhecimento dos 
interessados, o julgamento das propostas de que se trata o processo licitatório 
n°2021.05.24.001-SEINFRA cujo objeto e a Contratação de pessoa física ou jurídica 
para prestação de serviços de locação de carro pipa a ficar a disposição no apoio do 
abastecimento da população da sede e zona rural do município de Aivaba-Ce, foi em 
toda sua tramitação atendida a legislação pertinente. 

Deste modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório 
n°2021.05.24.001-SEINFRA e ADJUDICO as proponentes FRANCISCA DANTAS 
PINHEIRO, vencedora do lote 01, pelo valor global de R$ 87.500,00 (Oitenta e sete mil 
e quinhentos reais) e FRANCISCO HELIO ALVES LIMA, vencedor do lote 02, pelo 
valor global de R$ 16.250,00(Dezesseis mil duzentos e cinquenta reais). 

Ao setor competente para as providencias cabíveis. 

Aivaba — CE, 06 de Julho de 2021. 

Elissa raujo Morais 
ORDENADORA DE DESPESAS 

Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo 


